ESCUELA BÁSICA Nº 4395 SAN ANTONIO 

DE PADUA

10.000.000           

591 10/4/2025
COMISION DEL CLUB DEPORTIVO DE 

NARANJAL
205/2025

APORTE PARA SOLVENTAR GASTOS DE 

PARTICIPACION EN CAMPEONATO DE LA 

SANTARITEÑA

5.000.000             

97.262.608 TOTAL APORTE DEL MES: NOVENTA Y SIETE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHO------